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Części M Performance do nowego BMW serii 1 
dostępne już na starcie sprzedaży. 
Bogaty wybór akcesoriów podkreśla sportowy 
charakter tego kompaktowego 5-drzwiowego modelu. 
 
Monachium. Dzięki nowemu układowi jezdnemu, innowacyjnym technologiom 

i mocnym silnikom nowe BMW serii 1 (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 

7,1-3,8 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 162–100 g/km*) wyznacza 

nowy standard dynamiki jazdy w segmencie samochodów kompaktowych 

premium. Ekspresyjny charakter i wyjątkowa zwinność silnika trzeciej generacji 

gwarantują wyjątkowe, sportowe wrażenia z jazdy już w wersji standardowej. Aby 

dodatkowo podkręcić emocje, wraz z wprowadzeniem do sprzedaży nowego 

BMW serii 1 dostępny będzie także szeroki wachlarz ekskluzywnych części 

M Performance, które nadają jeszcze bardziej wyrazistą oprawę sportowym 

cechom pojazdu i podkreślają jego dynamikę. Jak przystało na BMW wszystkie 

elementy są ze sobą idealnie zharmonizowane i dopasowane do specyfiki 

nowego modelu. Nie tylko uwydatniają sportowy, dynamiczny wygląd karoserii, 

ale także spełniają wymogi funkcjonalne pod względem lekkości konstrukcji 

i charakterystyki aerodynamicznej. Jest to zasługą bogatego doświadczenia 

BMW M GmbH w dziedzinie sportów motorowych, które wykorzystano przy 

projektowaniu części M Performance. 

* Wszystkie wartości osiągów, zużycia paliwa, zużycia energii i emisji CO2 są tymczasowe. 

Informacje dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii obliczane są w oparciu o metody pomiarowe 
określone w aktualnej wersji rozporządzenia (UE) 715/2007. Dane dotyczą samochodów z wyposażeniem 
standardowym oferowanych w Niemczech, a podane zasięgi zależą od rozmiaru wybranego kół i opon oraz 
wyposażenia dodatkowego. Mogą się one zmieniać wraz z konfiguracją. 

Wartości zostały już obliczone w oparciu o nowy cykl testowy WLTP i przeliczone na NEDC, aby ułatwić ich 
porównanie. W tych pojazdach dla obliczania podatków i innych opłat, które zależą (również) od emisji CO2, 
mogą obowiązywać inne dane. 

Więcej informacji na temat oficjalnego zużycia paliwa i oficjalnej emisji CO2 w nowych samochodach 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach BMW. 

 

Sportowa lekkość: aerodynamika i elementy zewnętrzne. 

Szeroka gama lekkich elementów konstrukcyjnych w nowej wersji z karbonu 

i elementy w błyszczącym kolorze czarnym doskonale wpisują się w sportowy 

wygląd samochodu, uwydatniając linie karoserii. Splitter przedni, spojler tylny 

z poziomym przepływem powietrza i listwy aerodynamiczne w błyszczącym 
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kolorze czarnym optymalizują aerodynamikę auta, podkreślając atuty tego 

kompaktowego 5-drzwiowego modelu. Analogiczną funkcję pełni błyszcząca 

czarna wstawka w progach i dyfuzor tylny z lekkiego karbonu. Wszystkie 

elementy M Performance zostały zaprojektowane specjalnie pod kątem nowego 

BMW serii 1 oraz zoptymalizowane w tunelu aerodynamicznym. Wysokiej jakości 

elementy z karbonu są wykonywane ręcznie z zachowaniem najwyższej 

staranności, pokrywane przezroczystym lakierem i polerowane na wysoki połysk. 

Dotyczy to również lusterek zewnętrznych M Performance, które przyciągają 

wzrok zaawansowaną technologicznie stylistyką. Oferta części BMW 

M Performance obejmuje także nowy grill atrapy chłodnicy o wzorze siatki. 

Akcent na proporcje: napis w kolorze Frozen Black. 

Oferta M Performance obejmuje również akcesoria, które nadają ostateczny szlif 

sportowej stylistyce karoserii. Umieszczony z boku napis w kolorze Frozen Black 

uwydatnia udoskonalone proporcje modelu, podkreślając zgrabną bryłę karoserii. 

Zestaw dekoracyjny w efektownej kolorystyce z napisem M Performance 

idealnie komponuje się z pozostałymi częściami, subtelnie podkreślając sportową 

naturę samochodu. Przód pojazdu można dodatkowo ozdobić czarnym, 

błyszczącym napisem. 

Niezawodne hamowanie: 18-calowe sportowe hamulce 

M Performance. 

Aby sprostać zwiększonej dynamice jazdy, nowe BMW serii 1 można wyposażyć 

w sportowy układ hamulcowy z 18-calowymi hamulcami, który wyróżnia się 

skuteczną redukcją prędkości i podwyższoną odpornością termiczną nawet 

w skrajnych warunkach. Czerwone zaciski idealnie pasują do sportowej stylistyki 

samochodu, prezentując się szczególnie efektownie w połączeniu z otwartą 

konstrukcją koła. W porównaniu ze standardowym układem hamulcowym oś 

przednia została wyposażona w powiększone, wewnętrznie wentylowane, 

perforowane tarcze o lekkiej konstrukcji z czterotłoczkowymi zaciskami stałymi. 

Te pokaźne elementy są wykonane ze stopu aluminium, aby obniżyć masę. 

Tylną oś wyposażono w tarcze hamulcowe o lekkiej konstrukcji 

z jednotłoczkowymi zaciskami pływającymi. 
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Perfekcja na okrągło: zestawy sportowych 18- i 19-calowych 

kompletnych kół. 

Oprócz sportowych hamulców BMW proponuje także wysokiej jakości kute 

obręcze M Performance Y Spoke 554M w rozmiarze 18 cali. Zoptymalizowane 

pod względem masy koła letnie w matowym kolorze Jet Black są ozdobione 

kolorowym, graficznym nadrukiem, który dumnie prezentuje napis 

M Performance i logo M. W wersji 18-calowej dostępne są także obręcze ze 

stopów lekkich Y Spoke 711M w odcieniu Ferric Grey. Te koła zimowe są 

przystosowane do łańcuchów śniegowych i pasują do hamulców sportowych 

M Performance. Oferta obejmuje także 19-calowe obręcze ze stopów lekkich 

M Performance Double Spoke 555M w wersji Bicolor, które są dostępne jako 

zestaw kompletnych kół letnich. 

Do przechowywania i przewożenia tych wysokiej jakości kół polecane są 

praktyczne pokrowce M Performance. Chronią kierowcę i auto przed 

zabrudzeniem i można je wygodnie przenosić dzięki wzmocnionym uchwytom. 

Oznaczenia umożliwiają łatwe przyporządkowanie, a atrakcyjna stylistyka 

M Performance tworzy wyścigowy klimat nawet w przydomowym garażu. 

Sportowe zacięcie już na wejściu: diodowe projektory z motywami 

M w drzwiach. 

Diodowe projektory BMW umieszczone w drzwiach zapewniają sportowe 

powitanie już przy otwieraniu drzwi. Dzięki trzem różnym motywom zawartym 

w zestawie projekcyjnym M Performance można wyświetlać logo BMW M lub 

inną grafikę na ziemi obok samochodu. Oświetlenie nie tylko gwarantuje komfort 

i bezpieczeństwo przy wsiadaniu i wysiadaniu, ale także tworzy ekskluzywną, 

unikalną atmosferę. Sportowe motywy są wyraźnie widoczne nawet o zmierzchu. 

Wyścigowe doznania w czystej postaci: sportowe akcenty w kopicie. 

Wyraziste sportowe akcenty zastosowano także we wnętrzu nowego BMW serii 

1. Oryginalna kierownica M Performance pokryta alcantarą w strefie chwytu 

i wyposażona w duże podparcia kciuków pozwala poczuć się jak w kokpicie 

samochodu wyścigowego. Kierownica jest przyjemna w dotyku i zapewnia 
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idealny chwyt, a oprócz tego urzeka stylistyką – czerwonym oznaczeniem 

umieszczonym na obręczy na godzinie 12 i ręcznie wykonanym, srebrnoszarym 

szwem krzyżykowym. Jej nowoczesny i sportowy charakter można dodatkowo 

podkreślić dzięki wykończeniu M Performance w wersji z karbonu i alcantary lub 

alternatywnie z karbonu i skóry. W obu wariantach na obręczy na godzinie 6 

umieszczono napis M Performance. Dodatkowa opcja jest dostępna w modelach 

ze sportową skrzynią Steptronic – wysokiej jakości łopatki zmiany biegów 

M Performance z karbonu doskonale podkreślają wyścigowy klimat w kokpicie. 

Sportową stylistykę spod znaku M Performance uzupełniają wysokiej klasy 

dywaniki welurowe ozdobione haftowanym napisem M Performance, tapicerka 

skórzana z kontrastującymi szwami oraz proporczykiem w charakterystycznych 

kolorach M: niebieskim, błękitnym i czerwonym. Dywaniki o sportowej stylistyce, 

właściwościach antypoślizgowych i wysokiej przyczepności są doskonale 

dopasowane do auta. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2018 firma BMW Group sprzedała ponad 2 490 000 samochodów oraz ponad 165 000 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2017 wyniósł 
10,655 mld EUR przy obrotach wynoszących 98,678 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 
2017 r. w BMW Group było zatrudnionych 129 932 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego 
zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej 
odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 
 

mailto:katarzyna.gospodarek@bmw.pl
http://www.bmwgroup.com/
http://www.facebook.com/BMWGroup
http://twitter.com/BMWGroup
http://www.youtube.com/BMWGroupView
https://www.instagram.com/bmwgroup
https://www.linkedin.com/company/bmw

